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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81826501G

2. Data e Regjistrimit 26/06/2018
3. Emri i Subjektit ALDSEID
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, zona kadastrale 8515, 
ndertese nje kateshe me nr.pasurie 8/192-ND 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregtim e prodhim te produkteve 

shtazore, bulmeti, ambalazhim e paketimi i tyre.
Eraldo Kasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2018                Deri: 25/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EraldoKasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Mjet Wolsvagen me targe AA 371 
SJ 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALDSEID
E-Mail: ibrahimifabio@gmail.com  
Telefon: 0695662337  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-833575-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-969786-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.10.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ibrahimifabio@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet Wolsvagen me targe AA 371 SJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657719-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 277 Prot.,  datë 02.02.2021, lëshuar 
nga Zyra e Permbarimit Privat ''ASTREA'”, ku është urdhëruar: Vendosja e mases se 
sekuestros konservative, mbi aktivet e pales debitore ALDSEID” shpk, me NUIS (NIPT) 
L81826501G.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995607-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
ALDSEID VENDIM.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4972E423-1C4E-4777-9B7B-85E3328B4C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7425C99F-0AD3-46BF-873C-8756E115DC08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A101FA-EF1C-4C2D-9566-944B535533E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796D0636-04FB-4776-AFA3-7EF47FDD7790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C67D0A-8217-4549-8E4D-A5C23C580846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C2E692-0BD8-4038-AED0-178152D8D760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2986634D-D5A1-4726-BBC3-8253B73ACAC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898BFA2F-F823-43A0-A41A-F713EECBF633
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Datë: 28/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


